





## Ai componenti del Consiglio di Istituto

Dirigente scolastico Santangelo Giuseppe

Presidente Proto Simona

Docenti Amato Teresa

Di Landro Cristina Gambardella Vincenzina Longobardi Stefania

Mansi Luciana Severino Tiziana

Genitori Cioffi Caterina

Conte Marco

Esposito Afeltra Maria Luisa

Mansi Giovanna Paolillo Alessia

Personale ATA Cavaliere Maria

Oggetto: convocazione Consiglio di Istituto.

Il Consiglio di Istituto è convocato per il giorno 29 giugno 2020, alle ore 17:30, nel plesso di Scala, per discutere e deliberare i seguenti argomenti posti all'ordine del giorno:

- 1. Lettura e approvazione del verbale della seduta precedente;
- 2. Conto Consuntivo E.F. 2019 approvazione e delibera;
- 3. Variazioni al Programma Annuale E. F. 2020 approvazione e delibera;
- 4. Art. 231 del D.L. 19 maggio 2020, n. 34: proposte;
- 5. Varie ed eventuali.

F.TO II Presidente del Consiglio di Istituto Simona Proto

e-mail: saic823004@istruzione.it pec: saic823004@pec.istruzione.it